
Sentido: Montevideo→Parque Del Plata
(Directo)

35 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 710 D de ómnibus
Montevideo→Parque Del Plata (Directo) Horario de
ruta:

lunes 16:15 - 18:15

martes 16:15 - 18:15

miércoles 16:15 - 18:15

jueves 16:15 - 18:15

viernes 16:15 - 18:15

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea 710 D de ómnibus
Dirección: Montevideo→Parque Del Plata (Directo)
Paradas: 35
Duración del viaje: 84 min
Resumen de la línea:

La línea 710 D de ómnibus (Montevideo ↔ Parque del Pata (Directo)) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Montevideo→Parque Del Plata (Directo): 16:15 - 18:15(2) a Parque Del Plata→Montevideo (Directo): 6:00 - 8:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 710 D de ómnibus más cercana y descubre cuándo llega
la próxima línea 710 D de ómnibus

Horario y mapa de la línea 710 D de ómnibus

Montevideo ↔ Parque del Pata (Directo) Ver En Modo Sitio Web710 D

Terminal Baltasar Brum (Río Branco)

(S) Paysandú & Yaguarón

(S) Paysandú & Fernández Crespo

(S) Daniel Muñoz & Acevedo Díaz

(S) Av. Italia & Dr. Brito Foresti (Hospital De
Clinicas)

(S) Av. Italia & Dr. Francisco Simón

(S) Av. Italia & Solano López (Comercio)

(S) Av. Italia & Hipólito Yrigoyen

(S) Av. Italia & Bolivia

Ruta Ib & Av. De Los Pinos

Ruta Ib & Colón

Arco De Salinas (Ruta Ib & Av. Julieta)

Ruta Ib & Av. Del Mar

Ruta Ib & Ambar

Ruta Ib & Delmira Agustini (Km 44.200)

Ruta Ib, Tienda Inglesa

Gral. Artigas & Calle 24

Gral. Artigas & Montevideo

Gral. Artigas & Roger Balet

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/710_D/25545675/5188813/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-1768435-25545675&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montevideo%20%E2%86%94%20Parque%20del%20Pata%20(Directo)
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Montevideo_%E2%86%94_Parque_del_Pata_Directo-Montevideo-1672-1768435-25545675-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montevideo%20%E2%86%94%20Parque%20del%20Pata%20(Directo)


Sentido: Parque Del Plata→Montevideo
(Directo)

40 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 710 D de ómnibus
Parque Del Plata→Montevideo (Directo) Horario de
ruta:

lunes 6:00 - 8:00

martes 6:00 - 8:00

miércoles 6:00 - 8:00

jueves 6:00 - 8:00

viernes 6:00 - 8:00

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea 710 D de ómnibus
Dirección: Parque Del Plata→Montevideo (Directo)
Paradas: 40
Duración del viaje: 80 min
Resumen de la línea:

Gral. Artigas & Brasil

Diagonal Este & Calle 5

Av. Mario Ferreira & Circunvalación

Av. Mario Ferreira & Los Ceibos

Av. Mario Ferreira & Las Acacias

Av. Mario Ferreira & Calle D

Av. Mario Ferreira & Calle F

Calle 1 & Lavalleja

Lavalleja & Florencio Sánchez

Lavalleja & Zitarrosa

Lavalleja & Calle 15

Lavalleja & Diagonal 6

Lavalleja & Calle 23

Lavalleja & Diagonal 8

Av. Argentina & Rodó

Av. Argentina & Ruta Ib

Av. Argentina Y Calle Q Acera Oeste

Av. Argentina & Rodó

Argentina, 22

Lavalleja & Calle 23

Lavalleja & Diagonal 6

Lavalleja & Calle 15

Lavalleja & Zitarrosa

Lavalleja & Florencio Sánchez

Lavalleja & Calle 1

Av. Mario Ferreira & Calle F

Av. Mario Ferreira & Calle D

Av. Mario Ferreira & Las Acacias

Av. Mario Ferreira & Los Ceibos

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/710_D/25545675/5188813/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-1768435-25545675&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montevideo%20%E2%86%94%20Parque%20del%20Pata%20(Directo)
https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/710_D/25545675/5188790/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-1768435-25545675&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montevideo%20%E2%86%94%20Parque%20del%20Pata%20(Directo)


Los horarios y mapas de la línea 710 D de ómnibus están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Montevideo.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Av. Mario Ferreira & Circunvalación

Diagonal Este & Calle 5

Gral. Artigas & Brasil

Gral. Artigas & Roger Balet

Gral. Artigas & Montevideo

Gral. Artigas & Calle 26

Ruta Ib, Tienda Inglesa

Ruta Ib & Delmira Agustini (Km 44.200)

Ruta Ib & Yapeyú

Ruta Ib & Av. Del Mar

Arco De Salinas (Ruta Ib & Ruta 87)

Ruta Interbalnearia, 1525

Ruta Ib & Av. De Los Pinos

(S) Av. Italia & Bolivia

(S) Av. Italia & Hipólito Yrigoyen

(S) Av. Italia & Comercio

(S) Av. Italia & L.A. De Herrera

(S) Av. Italia Frente Hospital De Clínicas

(S) Tres Cruces

(S) Plaza Líber Seregni

(S) Uruguay & Arenal Grande

(S) Uruguay & Minas

(S) Uruguay & Yaguarón

(S) Uruguay & Rondeau

(S) Uruguay & Río Branco

(S) Uruguay & Ciudadela

(S) Rambla Franklin D. Roosevelt, 762

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/710_D/25545675/5188790/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-1768435-25545675&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montevideo%20%E2%86%94%20Parque%20del%20Pata%20(Directo)
https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/710_D/25545675/5188813/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-1768435-25545675&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montevideo%20%E2%86%94%20Parque%20del%20Pata%20(Directo)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-1768435-25545675&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Des-419%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DUruguay%26cd2%3DMontevideo&deep_link_sub1=1672&af_sub7=1672
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montevideo%20%E2%86%94%20Parque%20del%20Pata%20(Directo)
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montevideo%20%E2%86%94%20Parque%20del%20Pata%20(Directo)
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montevideo%20%E2%86%94%20Parque%20del%20Pata%20(Directo)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Montevideo%20%E2%86%94%20Parque%20del%20Pata%20(Directo)&lang=es



